

Allergy Declaration

Fragrance compound

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients.

Product information

Fragrance	Baby Powder
Product Family	Fragrance Oil, Pure
Applicable part numbers	FOES-10-011, FOES-10S-011, FOES-50-011, FOES-50P-011, FOES-100-011, FOES-100P-011, FOES-250-011, FOES-500-011, FOES-1000-011

Known Allergens

Ingredient	CAS	EC	Content (%)
Benzyl alcohol	100-51-6	202-859-9	0.0005
Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	4.3203
Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	4.5014
Citral	5392-40-5	226-394-6	0.0541
Coumarin	91-64-5	202-086-7	3.15
Geraniol	106-24-1	203-377-1	1.6982
Isoeugenol	97-54-1	202-590-7	0.001
Linalool	78-70-6	201-134-4	0.8125
alpha-isomethyl ionone	127-51-5	204-51-5	1.53
Citronellol	106-22-9	203-375-0	3.2233

Farrell-Jones Aromatic Solutions LTD (Trading as F-JAS) is incorporated in England & Wales by Companies House.

Company Number: 09005000

VAT Registration No: GB 210 9221 55

F-JAS is a Registered Trademark